Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Детский сад комбинированного вида №2» г. Всеволожска

                        ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г. № 83

Об организации методической работы на 2024-2025 год

В соответствии с законом РФ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании Положения «Об

организации методической работы МДОБУ «ДСКВ №2» г. Всеволожска

утвержденное от 30.08.2024 приказ № 82, с целью реализации плана работы

дошкольного образовательного учреждения на 2024-2025 учебный год,

создания условий для непрерывного совершенствования профессионального

мастерства педагогов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Составить план и организовать методическую работу в МДОБУ «ДСКВ

№ 2» г. Всеволожска в соответствии с положением «Об организации

методической работы» на основе анализа методической работы за 2023-

2024 учебный год.

2. Курирующий орган по организации методической работы считать

Педагогический совет.

3. Ответственность за организацию методической работы в учреждении

возложить на заместителей заведующего по воспитательной работе

Шабанову О.А., старшего методиста Томских Т.А., методиста по ОВЗ

Зацепилину Е.В.

4. Утвердить состав методического совета (Приложение №1)

5. Организовать работу методических объединений, утвердить список

руководителей согласно приложению (Приложение №2)

6. Утвердить планы работ методических объединений на 2024-2025

учебный год.

7. Руководителям методических объединений, в своей работе

руководствоваться положением «Об организации методической

работы».

8. Утвердить перспективный план-график аттестации педагогических

работников на присвоение квалификационной категории 2024-2029 г.

9. Разместить приказ «Об организации методической работы на 2024-

2025 год» на официальном сайте детского сада в сети «Интернет»

Ответственный Д.В. Мухамедзянова

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ             Л.М. Знатнова

С приказом ознакомлены:

______________   ___________  «___» _____________ 2024 г.

______________   ___________  «___» _____________ 2024 г.

______________   ___________  «___» _____________ 2024 г.

______________   ___________  «___» _____________ 2024 г.

______________   ___________  «___» _____________ 2024 г.

______________   ___________  «___» _____________ 2024 г.

______________   ___________  «___» _____________ 2024 г.

______________   ___________  «___» _____________ 2024 г.

______________   ___________  «___» _____________ 2024 г.

______________   ___________  «___» _____________ 2024 г.

______________   ___________  «___» _____________ 2024 г.

______________   ___________  «___» _____________ 2024 г.

Приложение №1 к приказу

 от 30.08.2024 №83

Сводная таблица участников методического совета в МДОБУ «ДСКВ №2»

г. Всеволожск на 2024-2025 уч. год

№ Ф.И.О. Должность

1 Шабанова Олеся Александровна Зам.зав по ВР

2 Томских Татьяна Александровна Старший методист

3 Зацепилина Елена Владимировна Методист по ОВЗ

4 Пешкина Анна Вадимовна Учитель-дефектолог

Приложение №2 к приказу

 от 30.08.2024 №83

Сводная таблица руководителей методических объединений в МДОБУ

«ДСКВ №2» г. Всеволожск на 2024-2025 уч. год

Методическое объединение педагогов, реализующих направление

работы «Начальное программирование»

1.  Иванова Екатерина Сергеевна руководитель

Методическое объединение педагогов, реализующих

исследовательское направление работы в ДОУ

2.  Федотова Оксана Геннадьевна руководитель

Методическое объединение педагогов, реализующих  экологическое

направление работы в ДОУ

3.  Зацепилина Елена Владимировна руководитель

Методическое объединение специалистов,  реализующих

коррекционную работу в ДОУ

4.  Исакова Виктория Викторовна руководитель

Методическое объединение педагогов,  реализующих нравственно-

патриотическое направление работы в ДОУ

5.  Москвина Ирина Николаевна руководитель

Методическое объединение педагогов, реализующих познавательное

направление работы в ДОУ

6.  Шмид Елена Борисовна руководитель

		2024-08-30T16:24:32+0300
	Знатнова Любовь Михайловна